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关于下达2016-2017学年普通高中建档立卡

学生免学费补助资金（中央资金）的通知

有关县（市、区）财政局：
根据省财政厅《关于下达2016-2017学年普通高中建档立卡学生免学费补助资金（中央资金）的通知》（粤财教〔2017〕280号），现下达你县（市、区）2016-2017学年普通高中建档立卡学生免学费补助资金（中央资金）（具体详见附表），此款请列2017年度“2050204 高中教育”一般公共预算支出功能科目。

请加强资金管理，提高资金使用效益，同时接受财政部驻广东省财政监察专员办事处的监督。

附件：2016-2017学年普通高中建档立卡等家庭经济困难学生免学费补助资金安排表
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               2017年8月25日

	附件

	2016-2017学年普通高中建档立卡等家庭经济

困难学生免学费补助资金安排表

	 单位：人、万元 

	地区
	免学费补助人数（初步统计，待清算）
	2016-2017学年免学费补助（省以上补助）

	
	合计
	建档立卡学生人数
	农村低保家庭学生人数
	农村特困救助供养学生人数
	应安排
	韶财教[2016]105号已下达
	本次下达

（中央资金）
	待清算下达

	韶关市
	856
	724
	103
	29
	128.40 
	82.65
	25.00 
	20.75 

	市本级
	4
	2
	2
	0
	0.60 
	0.60 
	0.00 
	0.00 

	浈江区
	20
	19
	1
	0
	3.00 
	1.65 
	1.15 
	0.20 

	武江区
	77
	54
	10
	13
	11.55 
	5.70 
	5.85 
	0.00 

	曲江区
	86
	79
	6
	1
	12.90 
	9.75 
	1.00 
	2.15 

	乐昌市
	281
	252
	19
	10
	42.15 
	25.35 
	8.00 
	8.80 

	始兴县
	178
	150
	25
	3
	26.70 
	21.15 
	3.00 
	2.55 

	新丰县
	210
	168
	40
	2
	31.50 
	18.45 
	6.00 
	7.05 


信息公开方式： 依申请公开
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韶关市财政局办公室                   2017年8月28日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwMyf0QiMBPhzwMib1KSPzLCbsNCLyNRz2MycDQSf2NDDyPSM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4MSj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvNRzvMx=fLSX5MSP5MCD7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB34Lh3xMCL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiLzKSj2KTX1KScEKTUEKScFOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHyLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiLvLC=uRD8zRDUNQ14kTCg1Q10MPyI1cigjaCcVLiUATiEPUzHvVV0ITD38UScHKyEZUiANSWMFYWM3aGcOLCIsVUMOMFg5NVT4dVYtM0DyVl4zal4laTb1TUUuPiMVQT4MVCMnUkk5MFwKaEM4Vmo1LyQIOUkqa0kwdEbwNC0LMyYPUmkQR1r1RVvzYGICLyAyNGMjdCQBUW=wRiU5QmcuaSIUViUmMlg3NGokRWgoQFU0dF4RLjIWUGMMYD0CMGQsP1QrY0QNQCgobEf0QCHwMkn1VGc5LVwrZDkQP1chb2IWNEb1bVMBLmn1Q2j2YFgsLTImK1EucDQWUDUCVjQJUkQIMkoZQDH4QDgVayksPzMBXz38VEYRUFgQTTnuSWUmY1r3cF8IPWL2S2kickgVTlzzL0A4VUolY2UNRWkAP1sJc1v1MTP4NWQUX1okYjIZMiQxU1gVPjUBNTIRPT4QdiItMTIPbz0ML2QNazU0UEciVB8PVUA4UyMBYWkrMGQoM2IBMkUoMloWdiDyYz4iNDY1TkkPPyYgPSctP2cHPkA3X1UQZmI0SlwZLVsKZyY0c1YmdmQENT8NSCkjSx8YTVgLQGohZFUlXi=uTSMMZicwZ0QvT1ckYCIjTzgGSykqYSE1ZEoha2QHVVEjRTgRK1QRNWXxciDzOSQLLyE1UFzwM2gIS2ojTUoxQCIzUUTuRUDzL2PyM1DzcGPzPjsqVWkybiErZG=yaGgDLCDuQEYhc0A2MGTucVQAbFEQTSf3clEFXlQFaDoHYyYpK0MPZ0Y3SWckdj4ILWQwQFLxTGcDdV8majcPMiYMQWPwTTEhdlnvRjn4TS0SYiYVckghYmIoMUoPYFE2ZV41MGHuazI0bzIpX0ElLGIqTSQBM1wMYmcDS1HySR80L0MBZDIhUkACNTIQZF34TmkoTz0QPx8ZSEE4Y1UCRF8mS1cXLEIFTScxVFMFLDwxQi0PcTINaDvxLVkgVSMLLTQWMWo1Mx7wdkIXMz8jcjoiLFXuQEgOOWnzdD8qYjQgZjIyS10oSlwySi0QKzsoX1YNYmc0QF7wcC0idGg3cz4FU1IDdj8SLjf3SCT1bj8AbT0lbTUmYl0QQjbyUV0mViUZUzLuclsyQDkUdVgyZC0oOWI3Q1MpPS0KcET4OT8qXWQ2ZT8oP1Eicx8RRzP0cjgyLlUhbDL8U1kjOT33b2YqVDIJTFgPVlgJK2QvMD7yOU=8XWYIVmX4L1QnU2gxP1cXVmLzMz8DZ0kTYx8iVSAwazL2UFXuLjT4aWcoNFEGbyctSV8YPkoYUkInbycQazUtbicsZ0D3aWMNP0cuVFEVYmAzch8xdC0LRyMsMCQ4P0=1SlIlRkgJbSMGUDr1SCQIXkAnNCL4STzwdUItYTMmM1IILS0HYGUsRlf1TUXxUSPzU2kqLEE4aF4yPz8ZT0UuZDsoP2kFQzspUyYKL1gWdWoVNUgzRmoXLzYsSmMpYF4kQ1MXMCciUCQlXlkPTEgtZzItTEX4NUk5LWkSQDcRZGMmRTIPSWAXUTQoczsBaDsiUR8sU1sgVUARQkX4OUgBZi0NdGL8dDY1czwkRSfwMGYNLSH4LFcGZzMDS10iMykXYDMAalwZRmkGTiQrOWfyalkFcGHyYm=yQjkJP2QmLDT2czT2YVYAbUItRWg2QWIHTkgEK1wobh8AK1w4aU=wbTMla0EoYl0Iczg2YygnUWT1aC=udWM1X2cNayX3VUoZcCEHTzEPbDw0aTsVYjwmVCkKbiMEU1gwMSL0REczaUAVVjIVdV0xZF8MSzkCNGEHPmUASF3uNDUDUEcDS2IzXSYBdWgvczYlaV4wXiX0QF4BUFDwcWYVcFopNTX4RzfuS1sITC=zTjkCYkEKVVgxYzz2ah8BUCURX14Kazk1blkrY1IZQDopS1bzYlQLQjXucDMyNUcnVTkTLkkJUyPxR2gHUCklMEEDcj4uRkEQZDD3RUE4VUT4YkAxZUE2NTQHTGEiSzovRS0jblv0MDswSmohK1YVKzT2UyUpZ2QjUWgnZ10iLSD4Q1sUa0kQdGEBRmQRaFUPQiIOPjklMCbzaTcRX14wazUYc0b2Y0QAX1orP0IgVFIhZ0X4TEQYcykjcSE4a2oPPj0LdVUpTlYBSUUsdTU4aFkEVED0Pj4vMSXxcDz4QCQsbUAPKyctQDg4dWMpRVwiQDMQSUc1Ml04ND8qPlkiS1YRS2ohLGX1VVsKRkg4Z2IjL2gkSFX8SF85QCA0bUopPUkwYh8MS0QHYTsDVjcENDQgL0AuMTg4OUMMYzYkZTQsKyQDcTUHSSUoQkcjam=3azUqYGQxNGIZTDkqaWUsQ0EpbB84NUMrbyH1PSA3RzoETkkkYScPUlUrPkInQ1YjR0czVDT8ZiApK2UxTC0sax8KbEItUTkYLyE4UUUuSyQETGLwVDTzQEEqVlUMdWL8RUAZbzYMPWT2LjQNLWclcVQYK1EDU2YKZkErVGUIVlMqdjvzPyYuL0PuQzsxbC=uQ1w0NDsnRC0ibFkOcmIkQ1EHMlHzLGoKS2=1S2UwTjgwcFUqTTr0STUpRSD4Pl8TdVEtYzruU1jvMVb8PTczbFITUDQiRDchQFEoLj0ZLjgyMz34PmYCNEcTaDnxSD82azsGb1IZYj32MzT2LDUhX1EFTDs4czYVSWELPk=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHvLi=





ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr3LyT2MDQBQR0DQjT1KSPvMCbsNTHwPRz4MCL1LDD3QiX2Lyc8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzK2Lz+190ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6I1KmXxsB8yMO8usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrmXtciJzK2Lz+190ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4MiD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvNRzvMx=fLSX5MSP5MCH7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB30Lh34NSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QCPsLzPsMzTsMTXsMTXsQST7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiLvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLy=vLC=3TGIxKzkibV82aDwgPjoNYyglX0H1MEAyTTUBa1YzSSc1ciUSa1ssVGchVWkQM1MGYUPwUz7wQlo5RF05LTs2MlEtUWEMMFsoMzckSSkzQm=0RiEWTWYlVSYRbVEvLlEISToCRyA4PzLybjQzZCAuSx8oQmQxQVHwRFg5Sl85LmcCSTkDQD02VWIIU2jqPVciQSMCSmQpLUIlQCUSclQTPWMtXTUSa1kkSB83PzMzYTfvZSgsdDEpVFI3dmE5LSMxVVcWYzjvbjUnPl4gXlUpMB8zLUD8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHwLiP7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=2X1w3L0kLR0AUcFoscFUsb10OL1cgcUM1UmoBL1U0TC0WUiUoSkYhR1wqTUUyNWUWajk5PyHySVLyUzoVTWMtdCQ1a1D0bDQBajYJS1D0RV4oZmEvKzkySzkNOWAJTDghVTotRVQVSWAqazT4XTDwTUcQRET1X0YmUUc0YF0kQVg1RVz8aCMPXTc0ZDYLSUfwVCfzRyzvTSfubmQBdlohZ2jyTiHuVDU5NSISK2QoaDckdTUFSEcQRUg0blMsTT4CUGYEXTITTGAucjI4U2kSK0EiKyMYTz4PTCcOVSAqTjn8dl4iQz0BP0MrRVwPSm=wOWIFaEcEaDEzMmQpLkISdT4MLiL1XkkISTz4MB7uTWUSZEokUEASRD8OQ2=wTWkqblsLY0QRR1EJMSU4TSQYUz70TUgoM2Y2VV8gaCcsTz42NFYVXmkJUycKRzo5SF8GSzIMNTMSQl8xKyYGVDo3TT3vbTkuRDYOSDTyQTEOYSk0VSMGQzsyQT4ILicuY0MOYyIHaVwGTUTxMSgMZ0AMdEUzMTIILUglczbxQD0oNSTxTCcVT10WckEtdFsPMDUJZWkWYFkySEk0SEbzTDkCaDYZYyAAUCgnLCYsVCEzTiL3bDIsYDkxYmoAXkMKRkMNTFkWYSc0QjQtSUcNLFYBci0tK2QMMTMFakcWdDj8aF8wLzYMMToNOSzuTkczZWQCLCA1cDQiZC=wViInRzUWQTInZ0cZYlYgXjMkOVgQQl0OTmMSdEkuPjHwPVchXSL4XzghKycXYB8gTSY3TVcvMGUMTSgwSkIYXmI1ZEP0L0IoUiMyMyktQWL1cmgFR2guYFYQY2n1RlE5TVsUaGPwdC0GSCYML0ESLUYWSWQhcVwrbDkFb1MYMDcxZyIua2gmOTUGcFb8MjQzQm=xalE0VigyUzwESkgMcVwlTzYHUFsAVTbubB8rU14VY1wBUj4lRkk3M0IXPV33VF8PREAWckg2aT0rOVcrLWAjSFg1VmgLQD8ILkDwdT05PlIKUT8SVVIgbVE5TEf2PkAALSL2bV8hQiIsU0LxaCEOTWYtak=3R1USVDT1XmcQVDYrdUgvczz1aELxRVMQTlg5a0o3KzwQZzI1aWo2Lx8KUV85TzzwcD8lRFX4YzX3LEkORzUmSWbuREI4RjM5cFskX0MrTVkIQ2YmPiEMTVoUbTYsPkkwcFghPz0SbWkELSL0TTX0dTUDKz3xcD3zQkIrNV4uTFsRU2AucEUgL1H1LDIlLzYMZ1bzNGnwSTsrXl4uSyIZZCktRjsBcFsjSzsBU0=zK0b3TCE1Rl0VYkIBRTQJdDEXcUHyX2=3Lk=yR1QYalzuckgIRVQIUTIAYUU5dToJNCAVUTbwXWQQRzkhMCYhSVMhTEoNaU=3NSgiM2oLNTj1VjcqLzESblv0YUAvczkLZGn8cFwtZlkGMmP8clMqX0YpTDYORV4KXTT4PVMtSkooLGAnNUHzOT4FTlUBLVwwVGcLRlgCbzshVCclcEcvaTMRXzr4QSXuVWYjQEEPRif0bFcIXlI5aEcvLmT8QmTxSjMRRTsMbygKRmAVbVYqclEFaj0oOT3uR1oLTjUBYiTxRToPSFcMZmkzPWYCT1z4NFggPUU1Tlf3Zl71QFQGNTYsSFo5TlYTaT42Yi=8UlT1LGP0Ljo5YFrvOV4YVV4EZ14WLEcGb0InTSf4bEgGY2AYbjUQYjoVYz0VMV8OayAGRyMDUDUkRUUTLzPxPiQAYjcEXWPuVCE1NEcCRT4EOWoBZ2=vMyHvLi=vNCDwLiDvLC=
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